
２９都公小事発第２２号 

平成２９年１０月１０日 

各小学校長 様 

各事務職員 様 

東京都公立小学校事務職員会 

会 長  五 井 康 士 

 

 

北多摩ブロック学校事務研究会の開催について 

 

 

このことについて、下記のとおり研究会を開催することとなりました。校務ご多用の

ことと存じますが、貴校事務職員の出張につきまして格段のご配慮を賜りますようお願

いいたします。 

記 

 

１ 日  時  平成２９年１２月１９日（火） 午後３時３０分から 

 

２ 会  場  東京都立多摩図書館 東京都国分寺市泉町 2-2-26（裏面参照） 

集合場所：会議室 

 

３ 内  容   東京都の公立小学校事務職員として職務上の知識向上を図るため、

新しい東京都立多摩図書館を見学すると伴に、学校現場に活用できる

下記の点について概要を説明していただきます。 

① 都立図書館及び新都立多摩図書館について 

          ② 学校支援サービスについて 

     ③ 学校レファレンスサービスについて 

     ④ 学校の調べ学習の支援について 

     ⑤ その他 

 

４ 申込方法  各支部の評議員宛てにお申し込みください。 

        評議員さんにつきましては支部内の申し込みを取りまとめ、別紙申込

書にて下記あて FAXでお申し込みください 

        （送付先） 東久留米市立第七小学校 事務室 和田 

               ＦＡＸ番号 ０４２－４７７－５６７７ 

                （電話番号 ０４２－４７１－０１１４） 

       （締切り） 平成２９年１１月１７日（金） 

 



都立多摩図書館 アクセスマップ  

 

 

交通機関 

JR中央線、武蔵野線 

西国分寺駅南口 徒歩 7分 

京王バス 

寺 83系統 国分寺駅南口～府中営業所 

寺 85系統 総合医療センター～小平団地 

いずみプラザ前 徒歩 5分 

 

 


